
 
 

                                Mirosławiec, dnia 23.05.2017r.  
 

 
GIŚ.271.02.2017.AS.                                                              

         
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę i 
Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 niniejszej ustawy na zadanie pod nazwą: 
„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 5.180.600 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów Gminy i Miasta Mirosławiec” 
wybrano, jako ofertę najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  
Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna Oddział w Szczecinie, Aleja Bohaterów 
Warszawy 40, 70 – 342 Szczecin. 
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wybrano ofertę ww. Wykonawcy ponieważ ww. oferta uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu ofertę złożyli n/w Wykonawcy: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres 

Wykonawcy 

Punktacja 
przyznana ofertom 

w kryterium: 
cena – 60% 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium czas 
oczekiwania na 

wpływ środków na 
rachunek bankowy 
Zamawiającego– 

40% 

 
Łączna  

punktacja 

 
1. 

Bank Polskiej Spółdzielczości 
Spółka Akcyjna Oddział w 
Szczecinie, Aleja Bohaterów 
Warszawy 40, 70 – 342 
Szczecin 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
w Warszawie, Al. Jerozolimskie 
7, 00 – 955 Warszawa  

 
56,40 pkt 

 
40,00 pkt 

 
96,40 pkt 

 
3. 

Bank Polska Kasa Opieki S.A., 
ul. Grzybowska 53/57, 00 – 
950 Warszawa 
Makroregionalne Centrum 
Korporacyjne w Szczecinie, ul. 
Bogurodzicy 5, 70 – 400 
Szczecin. 

 
59,88 pkt 

 
40,00 pkt 

 
99,88 pkt 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 

                                                
    Z poważaniem 

                                                                                                             

                                                                                                    /-/Burmistrz Mirosławca 
 
 
Zamieszczono na stronie www.bip.miroslawiec.pl 
w dniu 23.05.2017r.  
 

 

http://www.bip.miroslawiec.pl/

